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Nowe perspektywy współpracy z Ukrainą 

*27 kwietnia 2017 roku w godz. 10:00-14:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu odbędzie się Forum Gospodarcze Wielkopolska – Ukraina. Wydarzenie
uroczyście otworzy Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.*

W ramach Forum nastąpi podpisanie Listu intencyjnego o współpracy Województwa Wielkopolskiego z
Czernihowską Obwodową Administracją Państwową. Sygnatariuszami dokumentu będą Wicemarszałek
Wojciech Jankowiak oraz Valeriy Kulich, Przewodniczący Czernihowskiej Administracji Państwowej.
Podpisane zostanie także Porozumienie pomiędzy Wielkopolską Izbą Przemysłowo – Handlową a
Czernihowską Regionalną Izbą Przemysłowo – Handlową.

Przypomnijmy, że współpraca Województwa Wielkopolskiego i Obwodu Czernihowskiego nawiązana
została już w roku 2004 r. Do roku 2015 utrzymywane były kontakty biznesowe i edukacyjne (m.in.
Wydziału Architektury Politechniki Poznańskiej i Czernihowskiego Państwowego Instytutu Ekonomii i
Zarządzania). W roku 2016 nastąpiła intensyfikacja kontaktów. Spotkania delegacji obu stron,
zorganizowane w ostatnim okresie koncentrowały się na takich zagadnieniach jak pozyskiwanie
inwestycji i rozwój gospodarczy, szczególnie w obliczu wdrażanej na Ukrainie reformy decentralizacyjnej,
wymiana doświadczeń w obszarze funkcjonowania służby zdrowia, gospodarka odpadami. Nastąpiła
również aktywizacja kontaktów w ramach środowisk biznesowych. W oparciu o te doświadczenia
określono obszary współpracy, które posłużyły jako baza do przygotowania Listu intencyjnego.

W załączeniu znajdą Państwo szczegółowy program Forum. Po jego zakończeniu, w godz. od 12.30 –
14.00, w Sali Posiedzeń nr 1, odbędzie się Business Mixer, adresowany w szczególności do
zainteresowanych wymianą doświadczeń przedsiębiorców z Wielkopolski i Ukrainy.

Zapraszamy do relacjonowania wydarzeń.

Pliki do pobrania:

programforumwielkopolskaukraina25042017.docx - 75829 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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